
5/1
(金)

5/2
(土)

5/3
(日)

5/4
(月)

5/5
(火)

5/6
（水）

5/7
（木）

5/8
(金)

5/9
（土）

5/10
（日）

5/11
（月）

5/12
（火）

5/13
（水）

5/14
（木）

5/15
（金）

久美堂
10:00 ~ 

19:00
10:00 ~ 

19:00
10:00 ~ 

19:00
10:00 ~ 

19:00
10:00 ~ 

19:00
10:00 ~ 

19:00

倉式珈琲店 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

雑貨のうちだ
Promenade

休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

disk union 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

audio union 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

SANSUI 11:00 ~
19:00

12:00 ~
21:00

12:00 ~
21:00

12:00 ~
21:00

12:00 ~
21:00

12:00 ~
21:00

ウォーハンマー

ストア
町田

休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

占い太陽 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

みどりの森

デンタル
クリニック

休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日
9:00 ~
 17:00

9:00 ~
 17:00

9:00 ~
 17:00

9:00 ~
 17:00

9:00 ~
 17:00 休業日

9:00 ~
 17:00 休業日

アイザワ証券
9:00 ~
 17:00

休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

京都きもの友禅 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

らかんスタジオ 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日
10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

休業日
10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

休業日

市民フォーラム

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

（5月3日午前更新）



5/16
(土)

5/17
（日）

5/18
（月）

5/19
（火）

5/20
(水)

5/21
（木）

5/22
（金）

5/23
(土)

5/24
（日）

5/25
（月）

5/26
（火）

5/27
（水）

5/28
（木）

5/29
（金）

5/30
（土）

5/31
（日）

久美堂

倉式珈琲店

雑貨のうちだ
Promenade

disk union

audio union

SANSUI

ウォーハンマー

ストア
町田

占い太陽

みどりの森

デンタル
クリニック

9:00 ~
 17:00

9:00 ~
 17:00 休業日

9:00 ~
 17:00 休業日

9:00 ~
 17:00 休業日

9:00 ~
 17:00

9:00 ~
 17:00 休業日

9:00 ~
 17:00 休業日

9:00 ~
 17:00 休業日

9:00 ~
 17:00

9:00 ~
 17:00

アイザワ証券

京都きもの友禅

らかんスタジオ
10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

休業日 休業日
10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

休業日 休業日
10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

10:00 ~
 18:00

市民フォーラム

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

窓口のみ
開放

8:30 ~
17:05

（5月3日午前更新）


